2026 年 1 月吉日

ユーザー様各位

ジャイロス・ジャパン株式会社

Regional Sales Manager

織田 賢二

株式会社スクラム

ケミカル機器部 部長

松岡 和洋

米国 Gyros Protein Technologies 社ペプチド合成装置 業務移管のご案内

拝啓 小寒の候、貴社におかれましてはますます繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、重ねて厚く御礼を申し上げます。

 この度、これまで株式会社スクラムで取り扱ってきました米国 Gyros Protein

Technologies 社 ペプチド合成装置ですが、2026 年 4 月 1 日より日本国内における製品販

売、サポート全般をジャイロス・ジャパン株式会社に業務移管することとなりました。

2026 年 4 月以降の業務に関しましても、支障を来たさぬようスクラム、ジャイロス・ジ

ャパン共に密に連携してまいります。

 本業務移管に伴いまして、ユーザー様にはご不便、ご迷惑の掛からぬよう取り組んでまい

りますので、ご理解いただければ幸甚に存じます。

 今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

本件に関するお問い合わせ先

2026 年 3 月 31 日まで     2026 年 4 月 1 日より

株式会社スクラム     ジャイロス・ジャパン株式会社

ケミカル機器部     Regional Manager

松岡 和洋      織田 賢二

℡：03-6458-6696     ℡：03-3246-7441

Mail：kazuhiro.matsuoka@scrum-net.co.jp   Mail：Kenji.Oda@gyrosproteintech.com

以上